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Avlsforum  
– for opdrættere og hanhundeejere i Dansk Stabyhoun Klub

Til generalforsamlingen foreslog jeg oprettelse af en lukket Facebook-gruppe, hvor klubbens opdrættere og hanhundeejere 
kan udveksle erfaringer, stille spørgsmål, dele informationer og hjælpe hinanden.

Formuleringen af mit forslag var for uspecificeret og jeg blev anbefalet at trække det tilbage.

Bestyrelsen var positiv overfor intensionen bag forslaget og siden har vi sammen formuleret gruppens formål og oprettet 
denne. 

Er du opdrætter/ejer af en hanhund på hanhundelisten eller ejer af en hund, som du har planer om at bruge til avlen – så kan 
du som medlem af Dansk Stabyhoun Klub søge optagelse i denne gruppe.

Det er mit håb, at denne gruppe vil blive benyttet flittigt. Alle spørgsmål skal være velkomne. Der er mange emner, som vi kan 
drøfte. Emnerne skal dreje sig om opdræt – det er der jo også mange aspekter i. Lige fra den helt nye kommende opdrætter, 
som sikkert har mange spørgsmål og måske kan få svar i denne gruppe. Til en af de mere erfarne, som kan drøfte et af de mere 
dybdegående emner. 

Det er et krav, at indlæggene bliver holdt i en pæn tone. Hvis dette ikke overholdes, vil indlæg blive slettet – af mig, der pt. er 
gruppeadministrator. Andre er selvfølgelig velkomne til at tippe mig, hvis de mener at et indlæg bør slettes. 

Bestyrelsen er ikke medlem i gruppen som bestyrelse. Der er naturligvis nogle fra bestyrelsen, som er aktive indenfor opdræt 
– og de skal også have lov til at være medlem – men som dette, ikke som bestyrelsesmedlem. Så principielt kan der også 
drøftes bestyrelseskritiske emner – det skal blot være indenfor gruppens emne og i en pæn konstruktiv tone. Og så skal emnet 
sendes til bestyrelsen via ”en anden kanal” – indlæg i denne gruppe vil ikke blive fulgt op af / svaret på af bestyrelsesmedlem-
mer. 

Bruger du din hund til avl – eller har du planer om det? – så kom og være med i denne gruppe (hvis du ikke allerede ER 
medlem). 

Indtil nu har vi haft en præsentationsrunde – drøftet webinaret om vWd – drøftet om en hanhund bør tjekkes før en parring – 
informeret om et foredrag i andet regi – o. a. 

På gensyn i gruppen 
Lone Pedersen


